
PREFEITURA DE 

'QUIXADÁ 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 	 'O 

:",f,': •. 

Certifico para os devidos fins que foi publicado, na data de 22 de setembro de 2022, 

através do Quadro de Avisos e Publicação da Prefeitura Municipal de Quixadá/CE, o Extrato da 

Dispensa de Licitação N2  2022.09.12.01 - SESA, objeto do Processo Administrativo N2  

2022.09.12.01, referente à PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE REFORMA DO PISO DA UNIDADE 

DE PRONTO ATENDIMENTO - UPA/QUIXADÁ DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE., 

em favor da empresa: CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE EIRELI, cujo valor global é 

de R$ 91.978,04 (noventa e um mil, novecentos e setenta e oito reais e quatro centavos). 

QUIXADÁ/CE, 22 de setembro de 2022. 

EDM .ON MOTA NETO 
Agente de Cont tação do Município de Quixadá/CE 

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / O.uixadá- CE 
CNPJ nQ 23.444.748/0001-89 


